
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2019 au 31/12/2019
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2019 Soldes initiaux au "01/01/19" 11 645,81 11 645,81
01/01/2019 Soldes initiaux au "01/01/19" 3 487,92 8 157,89
TOTAL 110000 3 487,92 11 645,81 8 157,89
TOTAL 1-CAPITAUX 3 487,92 11 645,81 8 157,89

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2019 Soldes initiaux au "01/01/19" 11 645,81 11 645,81
01/01/2019 Soldes initiaux au "01/01/19" 21 483,69 9 837,88
01/01/2019 Soldes initiaux au "01/01/19" 17 995,77 8 157,89
06/02/2019 Inscr Coupe 2000  7 équipes BRG 140,00 8 297,89
06/02/2019 Inscr Coupe 2000  8 équipes FRC 160,00 8 457,89
06/02/2019 Stage Pole 2 Espoir Esbarres 26/01/1... 200,00 8 257,89
06/02/2019 Arbi. Coupe 2000 Vesoul 03/02/19 PC 96,08 8 161,81
06/02/2019 Arbi. Coupe 2000 Gueugnon 03/02/19... 104,72 8 057,09
07/02/2019 Part FFE Coupe 2000 Vesoul 03/02/19 80,00 7 977,09
07/02/2019 Part FFE Coupe 2000 Gueugnon 03/0... 70,00 7 907,09
07/02/2019 5 carnets timbres La Poste Trésorier 63,00 7 844,09
11/02/2019 Arbi. Chpt Jeune FRC 09-10/02/19 OM 382,84 7 461,25
11/02/2019 Arbi. Chpt Jeune FRC 09-10/02/19 PR 201,00 7 260,25
18/02/2019 Récomp. Chpt Jeune BRG 09-10/02/19 390,97 6 869,28
18/02/2019 Arbi. Chpt Jeune BRG 09-10/02/19 PL 263,00 6 606,28
01/03/2019 Insc. Chpt Jeune FRC 09-10/02/19 Be... 650,00 7 256,28
07/03/2019 Insc. Coupe 1900 FRC 2 BRG 5 70,00 7 326,28
07/03/2019 Subv FIDE Gueugnon 23 & 24/02/19 200,00 7 126,28
07/03/2019 Subv. Rapide Esbarres du 03/03/19 100,00 7 026,28
07/03/2019 Trophées chpt acad. BRG Monbard 70,10 6 956,18
09/03/2019 Insc. Chpt Jeune BRG 09-10/02/19 Ve... 245,00 7 201,18
20/03/2019 Arbi. chpt rapide Fémi. BRG 10/03/19 ... 100,40 7 100,78
20/03/2019 Récomp. chpt rapide Fémi BRG 10/03... 59,90 7 040,88
20/03/2019 Arbi. chpt rapide Fémi FRC 10/03/19 J... 80,00 6 960,88
20/03/2019 Arbi. NII Fémi FRC 13/01/19  JFC 30,00 6 930,88
04/04/2019 Arb Chpt Collèges 20/03/19 Montbard 70,00 6 860,88
04/04/2019 Arb Coupe loub interrég Nevers 24/03/... 155,68 6 705,20
11/04/2019 Acompte coach Chpt Hyères Joie S 500,00 6 205,20
11/04/2019 Frais vir. acompte 500 Joie S 4,00 6 201,20
24/04/2019 Coach Chpt Hyères Lozac'hmeur Y 12 ... 1 400,00 4 801,20
24/04/2019 Subv. Rapide AJA Auxerre  du 07/04/19 100,00 4 701,20
24/04/2019 Arb chpt Ecole Pouilly 05/04/19 50,00 4 651,20
28/04/2019 Arb Coupe ligue BRG 28/04/19 125,80 4 525,40
28/04/2019 Récomp phase BRG Louhans 35,50 4 489,90
30/04/2019 Solde coach Chpt Hyères Joie 14 21/0... 900,00 3 589,90
30/04/2019 Subv. Rapide Vermenton  du 10/03/19 100,00 3 489,90
30/04/2019 Trop versé chpt BRG jeunes Vermenton 45,00 3 444,90
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
09/05/2019 Insc Coupe ligue BRG 28/04/19 Louha... 140,00 3 584,90
20/05/2019 Insc Coupe ligue FRC 28/04/19 Belfort 200,00 3 784,90
20/05/2019 Insc chpt BRG indiv 18-19/05/19 704,00 4 488,90
20/05/2019 Arb chpt BRG indiv Esbarres 18-19/05... 205,00 4 283,90
20/05/2019 1er masters chpt BRG indiv 18-19/05/19 200,00 4 083,90
20/05/2019 2éme masters chpt BRG indiv 18-19/0... 120,00 3 963,90
20/05/2019 3éme masters chpt BRG indiv 18-19/0... 80,00 3 883,90
20/05/2019 1er Open chpt BRG indiv 18-19/05/19 120,00 3 763,90
20/05/2019 2éme Open chpt BRG indiv 18-19/05/19 80,00 3 683,90
20/05/2019 3éme Open chpt BRG indiv 18-19/05/19 50,00 3 633,90
20/05/2019 Récomp chpt BRG indiv 18-19/05/19 90,63 3 543,27
20/05/2019 Droit homolo chpt BRG indiv 18-19/05/... 69,28 3 473,99
22/05/2019 Subv. Rapide Châtenoy du 12/05/19 100,00 3 373,99
24/05/2019 Subv. Rapide Lons du 08/05/19 100,00 3 273,99
24/05/2019 Chpt Fémi Rapide FRC du 10/03/19 L... 162,72 3 111,27
24/05/2019 Org Chpt primaire FRC 13/03/19 Lons 112,87 2 998,40
24/05/2019 Arb chpt primaire FRC 13/03/19 Lons 50,00 2 948,40
24/05/2019 Subv. Rapide Pontarlier du 14/04/19 100,00 2 848,40
25/05/2019 CD Dijon du 25/05/19 Fargère J 50,00 2 798,40
26/05/2019 Arb Coupe 2000 interreg Châtenoy 26/... 103,00 2 695,40
31/05/2019 Insc NIV Bourgogne 2019/2020 240,00 2 935,40
09/06/2019 Arb Finale Coupe Ligue 09/06/19 Lons 146,80 2 788,60
09/06/2019 Stage 3 pôle espoir Besançon 25/05/19 200,00 2 588,60
09/06/2019 Subv Open Jura 30-02/06/19 Lons 200,00 2 388,60
09/06/2019 Sub fin col Charleville 24-26/05/19 Brand 130,00 2 258,60
11/06/2019 Insc Bourgogne 1A 2019/2020 180,00 2 438,60
12/06/2019 Vir FFE 2/3 vers. licences 2018/2019 3 590,50 6 029,10
12/06/2019 Frais vir renvoi trop versé fédéral 4,00 6 025,10
12/06/2019 Sub cht France fémi rapide 08-09/06/19 70,00 5 955,10
19/06/2019 Récomp Cht Jne FRC 09-10/02/19 Be... 1 000,00 4 955,10
19/06/2019 Loc Sal. Cht Jne FRC 09-10/02/19 Bel... 650,00 4 305,10
19/06/2019 Insc NIV Franche-Comté 2019/2020 240,00 4 545,10
19/06/2019 Insc Bourgogne 1A 2019/2020 60,00 4 605,10
19/06/2019 Insc Bourgogne 2A 2019/2020 30,00 4 635,10
19/06/2019 Sub fin éco Lons 14-16/06/19 Wilson 130,00 4 505,10
19/06/2019 Sub fin école Lons 14-16/06/19 Pouilly 130,00 4 375,10
19/06/2019 Sub fin col Charleville 24-26/05/19 Ech... 130,00 4 245,10
20/06/2019 Récomp Finale Coupe 1600 Lons 09/... 37,00 4 208,10
20/06/2019 Récomp Finale Coupe 1900 Lons 09/... 37,00 4 171,10
22/06/2019 Repas CD AG LBFCE Dôle 22/06/19 163,00 4 008,10
22/06/2019 Subv Finale ecole Lons 14-16/06/19 500,00 3 508,10
07/07/2019 Subv rapide de Cravant du 23/06/19 100,00 3 408,10
08/07/2019 Subv Festival Esbarres 06-10/07/19 200,00 3 208,10
11/07/2019 Solde Région Bourgogne-Franche-Co... 1 250,00 4 458,10
06/08/2019 acompte Région Bourgogne-Franche-... 1 250,00 5 708,10
06/08/2019 2 cours skype Nino Maisuradze 80,00 5 628,10
06/08/2019 Frais viremt Nino Maisuradze 4,00 5 624,10
06/08/2019 Frais postaux pdt Lauféron Patrick 25,10 5 599,00
16/09/2019 Vir FFE 3/3 solde licences 2018/2019 306,50 5 905,50
17/09/2019 Insc Bourgogne 2A 2019/2020 90,00 5 995,50
24/09/2019 Quote part CD90 2018/2019 complète 648,75 5 346,75
24/09/2019 Quote part CD89 2018/2019 complète 615,00 4 731,75
24/09/2019 Quote part CD21 2018/2019 solde 101,00 4 630,75
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24/09/2019 Quote part CD25 2018/2019 solde 72,00 4 558,75
24/09/2019 Quote part CD39 2018/2019 solde 111,50 4 447,25
24/09/2019 Quote part CD70 2018/2019 solde 21,00 4 426,25
24/09/2019 Quote part CD71 2018/2019 solde 47,00 4 379,25
24/09/2019 Subv Open Fide Chevigny 21-22/09/19 200,00 4 179,25
25/09/2019 Remb. Tournoi Pôle Espoir Mathez Flo... 56,00 4 123,25
25/09/2019 Remb. Tournoi Pôle Espoir Aubert Eléa 5,00 4 118,25
04/10/2019 Insc. Bourgogne 2A 2019/2020 120,00 4 238,25
24/10/2019 Insc. Franche-Comté N&S 2019/2020 390,00 4 628,25
05/11/2019 Jour féminine 19/10/19 prest Millet S. 750,00 3 878,25
05/11/2019 Jour féminine 19/10/19 dep+heb Millet S. 356,80 3 521,45
05/11/2019 Jour féminine 19/10/19 frais participant... 667,50 2 853,95
07/11/2019 Frais gestion Prélmt SEPA www.echec... 5,10 2 848,85
08/11/2019 Prlvmt OVH SAS www.echecsbfc.fr 39,52 2 809,33
12/11/2019 Subv Open Besançon 31-03/11/19 200,00 2 609,33
12/11/2019 Subv Chpt FRC Besançon 31-03/11/19 400,00 2 209,33
12/11/2019 Stage Joie Pôle Esp Montbélard 05/10... 200,00 2 009,33
18/11/2019 Prlvmt OVH SAS www.echecsbfc.fr 8,39 2 000,94
22/11/2019 Subv Open Dijon Ducs 19 & 20/10/19 ... 200,00 1 800,94
22/11/2019 Jour féminine 19/10/19 frais cadeaux 62,50 1 738,44
18/12/2019 Subv Rapide Gueugnon du 01/12/19 100,00 1 638,44
18/12/2019 Subv Chpt BRG Rap Gueugnon 01/12/... 100,00 1 538,44
18/12/2019 2 cours skype féminines Sermier G. 90,00 1 448,44
19/12/2019 Subv Rapide CUBE du 06/10/19 100,00 1 348,44
19/12/2019 Insc 6 équ Coupe Parité 15/12/19 Belfort 120,00 1 468,44
19/12/2019 Droit FFE 6 équ Coupe Parité 15/12/1... 60,00 1 408,44
28/12/2019 Bourgogne Papeterie 3 cartouche encr... 72,22 1 336,22
31/12/2019 Intérêts Livret A 2019 14,71 1 350,93
31/12/2019 La Poste carnets timbres Pdt Lauféron... 21,40 1 329,53
31/12/2019 1er vers part ligue licences 2019/2020 3 693,00 5 022,53
TOTAL 512000 43 525,29 38 502,76 5 022,53
TOTAL 5-FINANCIERS 43 525,29 38 502,76 5 022,53

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
28/12/2019 Bourgogne Papeterie 3 cartouche encr... 72,22 72,22
TOTAL 602000 72,22 72,22

602100 - Comité Directeur LBFCE
25/05/2019 CD Dijon du 25/05/19 Fargère J 50,00 50,00
TOTAL 602100 50,00 50,00

605000 - Matériels et équipements
08/11/2019 Prlvmt OVH SAS www.echecsbfc.fr 39,52 39,52
18/11/2019 Prlvmt OVH SAS www.echecsbfc.fr 8,39 47,91
TOTAL 605000 47,91 47,91

614000 - Charges locatives
07/11/2019 Frais gestion Prélmt SEPA www.echec... 5,10 5,10
TOTAL 614000 5,10 5,10

625000 - Déplacements, missions, réceptions
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
22/06/2019 Repas CD AG LBFCE Dôle 22/06/19 163,00 163,00
31/12/2019 Don Frais déplacements Pdt Lauféron ... 184,00 347,00
TOTAL 625000 347,00 347,00

626000 - Frais postaux et télécommunications
07/02/2019 5 carnets timbres La Poste Trésorier 63,00 63,00
12/06/2019 Frais vir renvoi trop versé fédéral 4,00 67,00
06/08/2019 Frais postaux pdt Lauféron Patrick 25,10 92,10
31/12/2019 La Poste carnets timbres Pdt Lauféron... 21,40 113,50
TOTAL 626000 113,50 113,50

633300 - Formation professionnelle continue
06/08/2019 2 cours skype Nino Maisuradze 80,00 80,00
06/08/2019 Frais viremt Nino Maisuradze 4,00 84,00
12/11/2019 Stage Joie Pôle Esp Montbélard 05/10... 200,00 284,00
18/12/2019 2 cours skype féminines Sermier G. 90,00 374,00
TOTAL 633300 374,00 374,00

648000 - Championnat Académique Bourgogne
07/03/2019 Trophées chpt acad. BRG Monbard 70,10 70,10
04/04/2019 Arb Chpt Collèges 20/03/19 Montbard 70,00 140,10
24/04/2019 Arb chpt Ecole Pouilly 05/04/19 50,00 190,10
19/06/2019 Sub fin école Lons 14-16/06/19 Pouilly 130,00 320,10
19/06/2019 Sub fin col Charleville 24-26/05/19 Ech... 130,00 450,10
TOTAL 648000 450,10 450,10

648010 - Champ. Académique Franche-Comté
24/05/2019 Org Chpt primaire FRC 13/03/19 Lons 112,87 112,87
24/05/2019 Arb chpt primaire FRC 13/03/19 Lons 50,00 162,87
09/06/2019 Sub fin col Charleville 24-26/05/19 Brand 130,00 292,87
19/06/2019 Sub fin éco Lons 14-16/06/19 Wilson 130,00 422,87
22/06/2019 Subv Finale ecole Lons 14-16/06/19 500,00 922,87
TOTAL 648010 922,87 922,87

648200 - Championnat France Jeunes
06/02/2019 Stage Pole 2 Espoir Esbarres 26/01/1... 200,00 200,00
11/04/2019 Acompte coach Chpt Hyères Joie S 500,00 700,00
11/04/2019 Frais vir. acompte 500 Joie S 4,00 704,00
24/04/2019 Coach Chpt Hyères Lozac'hmeur Y 12 ... 1 400,00 2 104,00
30/04/2019 Solde coach Chpt Hyères Joie 14 21/0... 900,00 3 004,00
09/06/2019 Stage 3 pôle espoir Besançon 25/05/19 200,00 3 204,00
25/09/2019 Remb. Tournoi Pôle Espoir Mathez Flo... 56,00 3 260,00
25/09/2019 Remb. Tournoi Pôle Espoir Aubert Eléa 5,00 3 265,00
TOTAL 648200 3 265,00 3 265,00

648210 - Championnat Bourgogne Jeunes
18/02/2019 Récomp. Chpt Jeune BRG 09-10/02/19 390,97 390,97
18/02/2019 Arbi. Chpt Jeune BRG 09-10/02/19 PL 263,00 653,97
30/04/2019 Trop versé chpt BRG jeunes Vermenton 45,00 698,97
TOTAL 648210 698,97 698,97

648220 - Championnat Franche-Comté Jeunes
11/02/2019 Arbi. Chpt Jeune FRC 09-10/02/19 OM 382,84 382,84
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
11/02/2019 Arbi. Chpt Jeune FRC 09-10/02/19 PR 201,00 583,84
19/06/2019 Récomp Cht Jne FRC 09-10/02/19 Be... 1 000,00 1 583,84
19/06/2019 Loc Sal. Cht Jne FRC 09-10/02/19 Bel... 650,00 2 233,84
TOTAL 648220 2 233,84 2 233,84

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
20/03/2019 Arbi. chpt rapide Fémi. BRG 10/03/19 ... 100,40 100,40
20/03/2019 Récomp. chpt rapide Fémi BRG 10/03... 59,90 160,30
TOTAL 648300 160,30 160,30

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
20/03/2019 Arbi. chpt rapide Fémi FRC 10/03/19 J... 80,00 80,00
20/03/2019 Arbi. NII Fémi FRC 13/01/19  JFC 30,00 110,00
24/05/2019 Chpt Fémi Rapide FRC du 10/03/19 L... 162,72 272,72
12/06/2019 Sub cht France fémi rapide 08-09/06/19 70,00 342,72
05/11/2019 Jour féminine 19/10/19 prest Millet S. 750,00 1 092,72
05/11/2019 Jour féminine 19/10/19 dep+heb Millet S. 356,80 1 449,52
05/11/2019 Jour féminine 19/10/19 frais participant... 667,50 2 117,02
22/11/2019 Jour féminine 19/10/19 frais cadeaux 62,50 2 179,52
TOTAL 648310 2 179,52 2 179,52

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
07/03/2019 Subv. Rapide Esbarres du 03/03/19 100,00 100,00
24/04/2019 Subv. Rapide AJA Auxerre  du 07/04/19 100,00 200,00
30/04/2019 Subv. Rapide Vermenton  du 10/03/19 100,00 300,00
22/05/2019 Subv. Rapide Châtenoy du 12/05/19 100,00 400,00
07/07/2019 Subv rapide de Cravant du 23/06/19 100,00 500,00
18/12/2019 Subv Rapide Gueugnon du 01/12/19 100,00 600,00
18/12/2019 Subv Chpt BRG Rap Gueugnon 01/12/... 100,00 700,00
19/12/2019 Subv Rapide CUBE du 06/10/19 100,00 800,00
TOTAL 648500 800,00 800,00

648510 - Championnat Franche-Comté Rapide
24/05/2019 Subv. Rapide Lons du 08/05/19 100,00 100,00
24/05/2019 Subv. Rapide Pontarlier du 14/04/19 100,00 200,00
TOTAL 648510 200,00 200,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
07/03/2019 Subv FIDE Gueugnon 23 & 24/02/19 200,00 200,00
20/05/2019 Arb chpt BRG indiv Esbarres 18-19/05... 205,00 405,00
20/05/2019 1er masters chpt BRG indiv 18-19/05/19 200,00 605,00
20/05/2019 2éme masters chpt BRG indiv 18-19/0... 120,00 725,00
20/05/2019 3éme masters chpt BRG indiv 18-19/0... 80,00 805,00
20/05/2019 1er Open chpt BRG indiv 18-19/05/19 120,00 925,00
20/05/2019 2éme Open chpt BRG indiv 18-19/05/19 80,00 1 005,00
20/05/2019 3éme Open chpt BRG indiv 18-19/05/19 50,00 1 055,00
20/05/2019 Récomp chpt BRG indiv 18-19/05/19 90,63 1 145,63
20/05/2019 Droit homolo chpt BRG indiv 18-19/05/... 69,28 1 214,91
08/07/2019 Subv Festival Esbarres 06-10/07/19 200,00 1 414,91
24/09/2019 Subv Open Fide Chevigny 21-22/09/19 200,00 1 614,91
22/11/2019 Subv Open Dijon Ducs 19 & 20/10/19 ... 200,00 1 814,91
TOTAL 648600 1 814,91 1 814,91
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
648610 - Champ. Franche-Comté Standard FIDE
09/06/2019 Subv Open Jura 30-02/06/19 Lons 200,00 200,00
12/11/2019 Subv Open Besançon 31-03/11/19 200,00 400,00
12/11/2019 Subv Chpt FRC Besançon 31-03/11/19 400,00 800,00
TOTAL 648610 800,00 800,00

648700 - Coupes par équipes Bourgogne
06/02/2019 Arbi. Coupe 2000 Gueugnon 03/02/19... 104,72 104,72
07/02/2019 Part FFE Coupe 2000 Gueugnon 03/0... 70,00 174,72
04/04/2019 Arb Coupe loub interrég Nevers 24/03/... 155,68 330,40
26/05/2019 Arb Coupe 2000 interreg Châtenoy 26/... 103,00 433,40
TOTAL 648700 433,40 433,40

648710 - Coupes par équipes Franche-Comté
06/02/2019 Arbi. Coupe 2000 Vesoul 03/02/19 PC 96,08 96,08
07/02/2019 Part FFE Coupe 2000 Vesoul 03/02/19 80,00 176,08
19/12/2019 Droit FFE 6 équ Coupe Parité 15/12/1... 60,00 236,08
TOTAL 648710 236,08 236,08

648720 - Coupe LBFCE 1900
20/06/2019 Récomp Finale Coupe 1900 Lons 09/... 37,00 37,00
TOTAL 648720 37,00 37,00

648730 - Coupe LBFCE 1600
28/04/2019 Arb Coupe ligue BRG 28/04/19 125,80 125,80
28/04/2019 Récomp phase BRG Louhans 35,50 161,30
09/06/2019 Arb Finale Coupe Ligue 09/06/19 Lons 146,80 308,10
20/06/2019 Récomp Finale Coupe 1600 Lons 09/... 37,00 345,10
TOTAL 648730 345,10 345,10

655000 - Quote-part sur opérations en commun
24/09/2019 Quote part CD90 2018/2019 complète 648,75 648,75
24/09/2019 Quote part CD89 2018/2019 complète 615,00 1 263,75
24/09/2019 Quote part CD21 2018/2019 solde 101,00 1 364,75
24/09/2019 Quote part CD25 2018/2019 solde 72,00 1 436,75
24/09/2019 Quote part CD39 2018/2019 solde 111,50 1 548,25
24/09/2019 Quote part CD70 2018/2019 solde 21,00 1 569,25
24/09/2019 Quote part CD71 2018/2019 solde 47,00 1 616,25
TOTAL 655000 1 616,25 1 616,25
TOTAL 6-CHARGES 17 203,07 17 203,07

CLASSE : 7-PRODUITS

702200 - Championnat Bourgogne Jeunes
09/03/2019 Insc. Chpt Jeune BRG 09-10/02/19 Ve... 245,00 245,00
TOTAL 702200 245,00 245,00

702210 - Championnat Franche-Comté Jeunes
01/03/2019 Insc. Chpt Jeune FRC 09-10/02/19 Be... 650,00 650,00
TOTAL 702210 650,00 650,00

702600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
20/05/2019 Insc chpt BRG indiv 18-19/05/19 704,00 704,00
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TOTAL 702600 704,00 704,00

702700 - Coupes par équipes Bourgogne
06/02/2019 Inscr Coupe 2000  7 équipes BRG 140,00 140,00
TOTAL 702700 140,00 140,00

702710 - Coupes par équipes Franche-Comté
06/02/2019 Inscr Coupe 2000  8 équipes FRC 160,00 160,00
19/12/2019 Insc 6 équ Coupe Parité 15/12/19 Belfort 120,00 280,00
TOTAL 702710 280,00 280,00

702720 - Coupe LBFCE 1900
07/03/2019 Insc. Coupe 1900 FRC 2 BRG 5 70,00 70,00
TOTAL 702720 70,00 70,00

702730 - Coupe LBFCE 1600
09/05/2019 Insc Coupe ligue BRG 28/04/19 Louha... 140,00 140,00
20/05/2019 Insc Coupe ligue FRC 28/04/19 Belfort 200,00 340,00
TOTAL 702730 340,00 340,00

702800 - Championnat Interclubs Bourgogne
31/05/2019 Insc NIV Bourgogne 2019/2020 240,00 240,00
11/06/2019 Insc Bourgogne 1A 2019/2020 180,00 420,00
19/06/2019 Insc Bourgogne 1A 2019/2020 60,00 480,00
19/06/2019 Insc Bourgogne 2A 2019/2020 30,00 510,00
17/09/2019 Insc Bourgogne 2A 2019/2020 90,00 600,00
04/10/2019 Insc. Bourgogne 2A 2019/2020 120,00 720,00
TOTAL 702800 720,00 720,00

702810 - Champ. Interclubs Franche-Comté
19/06/2019 Insc NIV Franche-Comté 2019/2020 240,00 240,00
24/10/2019 Insc. Franche-Comté N&S 2019/2020 390,00 630,00
TOTAL 702810 630,00 630,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
12/06/2019 Vir FFE 2/3 vers. licences 2018/2019 3 590,50 3 590,50
16/09/2019 Vir FFE 3/3 solde licences 2018/2019 306,50 3 897,00
31/12/2019 1er vers part ligue licences 2019/2020 3 693,00 7 590,00
TOTAL 756000 7 590,00 7 590,00

762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
31/12/2019 Intérêts Livret A 2019 14,71 14,71
TOTAL 762400 14,71 14,71

771500 - Subventions diverses
31/12/2019 Don Frais déplacements Pdt Lauféron ... 184,00 184,00
TOTAL 771500 184,00 184,00

771510 - Subventions Région
11/07/2019 Solde Région Bourgogne-Franche-Co... 1 250,00 1 250,00
06/08/2019 acompte Région Bourgogne-Franche-... 1 250,00 2 500,00
TOTAL 771510 2 500,00 2 500,00
TOTAL 7-PRODUITS 14 067,71 14 067,71
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

TOTAL GRAND-LIVRE 64 216,28 64 216,28
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